
STEJNOPIS č. //T O >y-i \( O? \
>? \o

\
i

f1HMPP07BUMB2
^PROVEDENÍ BEZPEČNOSTNÍCH AUDITŮ U VYBRANÝCH STŘEDNÍCH ŠKOL 

/(ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ) ZŘIZOVANÝCH HL. M. PRAHOU - ROK 2019
Č. INO/39/01/000145/2019

I SMLOUVA/

\ v\

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1

Josefem Macháčkem, ředitelem odboru bezpečnosti Magistrátuzastoupené: 
hl. m. Prahy

IČ: 00064581

DIČ: CZ 00064581

bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel11)

a

PMVIA s.r.o.

se sídlem Průmyslová 591/1,682 01 Vyškov

etrem Šramatým, jednatelem společnostizastoupené:!

IČ: 27673189 

DIČ: CZ27673189

bankovní spojení: 

č.ú.:

(dále jen „Poskytovatel")

(společně dále jen „Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), (dále jen „Smlouva")



IP* 85S9

*
t
I
í:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel prohlašuje, že:
4

1.1.1. je veřejnoprávní korporací;

1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že:

1.2.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a ke dni uzavření této Smlouvy vůči 
němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1.3. Objednatel dne 17. 4. 2019 zahájil výzvou k podání nabídek řízení na zadání veřejné 
zakázky s názvem „Bezpečnostní audity u vybraných středních škol (školských zařízení) 
zřizovaných hl nu Prahou - rok 2019“ (dále jen „Veřejná zakázka44) mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na základě 
výsledků tohoto zadávacího řízení byl Poskytovatel vyzván k uzavření této Smlouvy na plnění 
předmětu Veřejné zakázky.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy je oprávněn uzavřít tuto 
Smlouvu.

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1. Účelem této Smlouvy je zajištění realizace předmětu Veřejné zakázky dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace44), tj. provedení 
vyhodnocení ohroženosti (bezpečnostních auditů) u vybraných škol, jejichž zřizovatelem je 
hl. m. Praha Poskytovatelem, a to v souladu s požadavky Objednatele definovanými touto 
Smlouvou v počtu škol podle seznamu škol, uvedeném v Příloze č. 5 této Smlouvy.

2.2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky 
a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato 
garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. 
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

2.2.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený Zadávací dokumentací; v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou 
použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace;



7r

2.2.2. Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 
řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiámě.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem této Smlouvy je provedení vyhodnocení ohroženosti (bezpečnostních auditů) 
u vybraných škol, jejichž zřizovatelem je hl. m. Praha (dále jen „Služby41), které budou 
poskytovány v souladu s požadavky Objednatele na plném uvedenými v Příloze č. 1 (dále jen
„Podrobná specifikace předmětu plnění").

3.2. Poskytovatel se zavazuje v rámci poskytování Služeb realizovat pro Objednatele všechna 
plnění obsažená v Podrobné specifikaci předmětu plnění.

3.3. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost 
při poskytování Služeb, a to v rozsahu, který je vymezen v této Smlouvě.

3.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu za řádně a včas 
poskytnuté Služby, a to vždy po akceptaci Služeb, to vše za podmínek touto Smlouvou dále 
stanovených.

3.5. Všechny požadované Služby, včetně komunikace a výsledných doporučení a výstupních 
zpráv budou vedeny výhradně v českém jazyce.

3.6. Objednatel poskytne Poskytovateli součinnost za předpokladu, že si Poskytovatel tuto 
součinnost výslovně vyžádal a s ohledem na předmět plnění této Smlouvy lze její poskytnutí 
po Objednateli spravedlivě požadovat. Objednatel zejména není povinen poskytnout 
Poskytovateli požadovanou součinnost v rozsahu, v jakém si Poskytovatel může zajistit 
obdobné plnění, jako je předmět požadované součinnosti, jinými způsoby než prostřednictvím 
součinnosti Objednatele, nebo pokud je předmět požadované součinnosti součástí předmětu 
plnění této Smlouvy.

!

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby po celou dobu trvání této Smlouvy, přičemž 
Poskytovatel se zavazuje řádně dokončit poskytování Služeb dle této Smlouvy nejpozději 
do 29. 11.2019.

4.2. Místem poskytování plnění je hl. m. Praha.

5. ZPŮSOB A ROZSAH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle této Smlouvy řádně a včas. 
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou péčí, podle 
pokynů Objednatele a aplikovat při poskytování plnění podle této Smlouvy procesy .,best 
practice

5.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby prostřednictvím členů realizačního týmu 
uvedených v Příloze ě. 4 této Smlouvy.



*
l

5.3. Jakákoliv dodatečná změna členů týmu musí být předem písemně schválena 
Objednatelem. Poskytovatel se v takovém případě zavazuje nahradit osobu člena týmu 
takovou osobou, která disponuje alespoň obdobnými znalostmi, zkušenostmi a odbornou 
kvalifikací jako u nahrazovaného člena týmu.

1

5.4. Rozsah poskytování Služeb je podrobně definován v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6. AKCEPTACE

6.1. Akceptace dokumentů

6.1.1. Dokumenty, které jsou výstupem Služeb podle této Smlouvy, vypracované 
Poskytovatelem a předané Objednateli, budou Objednatelem schválené a akceptované 
v souladu s akceptační procedurou definovanou v odst. 6.1.3. Smlouvy.

6.1.2. Poskytovatel se zavazuje průběžně konzultovat práce na zhotovení dokumentů 
s Objednatelem. Poskytovatel je povinen předat dokumenty k akceptaci včas tak, aby mohly 
být dodrženy navazující termíny.

6.1.3. Objednatel je povinen vznést své výhrady nebo připomínky k dokumentu do 10 
pracovních dnů ode dne jejich doručení. Vznese-li Objednatel výhrady nebo připomínky 
k dokumentu, zavazuje se Poskytovatel do 10 pracovních dnů provést veškeré potřebné 
úpravy dokumentu dle výhrad a připomínek Objednatele a takto upravený dokument předat 
Objednateli k akceptaci. Pokud výhrady a připomínky Objednatele přetrvávají nebo 
Objednatel identifikuje výhrady a připomínky nové, je Objednatel oprávněn postupovat podle 
tohoto odst. 6.1.3 i opakovaně.

6.1.4. V případě, že Objednatel nemá k dokumentu připomínky ani výhrady, zavazuje 
se ve lhůtě 10 pracovních dnů od předložení dokumentu k akceptaci tento dokument 
akceptovat a potvrdit akceptační protokol.

6.2. Lhůty uvedené v tomto článku 6. Smlouvy platí, pokud se Smluvní strany nedohodnou 
písemně jinak.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1. Poskytovatel se zavazuje:

7.1.1. neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu brání v plnění 
předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy;

7.1.2. upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady svého plnění či potenciální 
výpadky poskytování Služeb, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou 
pro plnění Smlouvy nezbytné;

7.1.3. upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých 
možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo sníží;

7.1.4. informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy a o důležitých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práva plnění povinností smluvních stran;



7.1.5. zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění jeho závazků z této Smlouvy, které 
se budou zdržovat v prostorách, kde budou Služby plněny nebo na pracovištích Objednatele, 
dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, jiné 
bezpečnostní, hygienické, požární, organizační a environmentální předpisy a veškeré interní 
předpisy Objednatele, s nimiž Objednatel Poskytovatele předem obeznámil nebo které jsou 
všeobecně známé;

7.1.6. upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů 
Objednatele.

7.2. Objednatel se zavazuje zajistit pro Poskytovatele pracovní jednání se zástupci škol 
vstupním semináři určeném vedení škol, kde Poskytovatel přítomné seznámí s postupem

provádění bezpečnostního auditu a potřebnou součinností ze strany vedení a dalších 
zaměstnanců školy a to v předem dohodnutém termínu. Poskytovatel se zavazuje tohoto 
jednání účastnit.

7.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu 
finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

na

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

.8.1. Cena a platební podmínky jsou specifikovány v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

9. VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA

9.1. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že Objednatel dnem převzetí 
jakékoliv části plnění, která naplňuje znaky díla chráněného dle zákona č. 121/2000 Sb., 
autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, k takovéto části plném nabývá oprávnění 
užít jí všemi způsoby a bez množstevního nebo územního omezení (dále jen „Licence14). 
Licence je udělena jako výhradní, neodvolatelná a na dobu trvání majetkových autorských 
práv. Cena Licence je zahrnuta v ceně plnění dle této Smlouvy. Součástí Licence je i právo 
Objednatele
k provedení jakýchkoliv změn nebo modifikací plnění, a to i prostřednictvím třetích osob, 
a souhlas k poskytnutí oprávnění užít plnění jakýmkoliv třetím osobám, není-li v této 
Smlouvě stanoveno jinak.

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

í

?

10.1. Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, popř. jejich zástupce. Oprávněné 
osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy.

10.2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony v rámci 
akceptačních procedur dle této Smlouvy, zastupovat strany ve změnovém řízení a připravovat 
dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobám oprávněným zavazovat strany 
(statutárním orgánům) nebo jejich zmocněným zástupcům.

I

i
i



iv
10.3. Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy a jejich role stanoví 
tato Smlouva. X

\10.4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou 
změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí 
být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

11. OCHRANA INFORMACÍ

11.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

11.1.1. si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace44).

11.1.2. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 
druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé strany.

11.2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, 
které při plnění této Smlouvy získala od druhé Smluvní strany.

11.3. Zatřetí osoby podle odst. 11.2. se nepovažují:

11.3.1. zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

11.3.2. orgány smluvních stran a jejich členové.

11.4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti 
a povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných 
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují 
poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše 
uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují 
vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami, podílejícími 
se na plněni této Smlouvy.

11.5. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné 
pro plnění dle této Smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje 
se Poskytovatel zabezpečit splnění všech ohlašovacích povinností, které citovaný zákon 
vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování.

11.6. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany 
a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, 
jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro 
plnění této Smlouvy, se Poskytovatel zavazuje neduplikovat žádným způsobem důvěrné 
informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům 
s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto Smlouvu. Obě 
strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak, než za účelem 
plnění této Smlouvy.



1

11.7. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se k předmětu 
této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují výlučně za důvěrné informace Objednatele 
a Poskytovatel je povinen tyto informace chránit v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel 
při tom bere na vědomí, že povinnost ochrany těchto informací podle tohoto článku 11. 
se vztahuje pouze na Poskytovatele.

11.8. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné formě anebo ve formě textových 
souboru na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit 
přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce 
nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje zánik povinnosti 
ochrany takto poskytnutých informací.

11.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

11.9.1. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 
přijímající Smluvní strany či právních předpisů,

11.9.2. měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, 
pokud takové informace nebyly předmětem ujednání Smluvních stran o ochraně informací 
obsaženého v jiné smlouvě,

11.9.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

11.9.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena 
v takovém nakládám s informacemi,

11.9.5. mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva EU 
nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci.

11.10. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto 
povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 11.3.,které daná Smluvní strana 
poskytla důvěrné informace druhé Smluvní strany.

11.11. Poruší-li Poskytovatel povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany 
důvěrných informací, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 
za každé nikoliv nepodstatné porušení takové povinnosti.

11.12. Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto 
článku 11. Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

11.13. Poskytovatel dále výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že tato Smlouva 
nepředstavuje jeho obchodní tajemství ani neobsahuje jeho důvěrné informace a souhlasí 
s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených 
Objednatelem.

12. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

12.1. V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb či výstupů Služeb dle této 
Smlouvy z důvodů neležících na straně Poskytovatele má Objednatel nárok na smluvní



pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení 
Poskytovatele.

12.2. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

12.3. Smluvní pokuty jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany k jejich úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta 
delší. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok Objednatele na náhradu škody v plné

12.4. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, přičemž škodou 
se rozumí skutečná škoda a náklady, které musel Objednatel vynaložit v důsledku porušení 
povinnosti Poskytovatele. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. 
Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele 
v každém konkrétním případě.

12.5. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí vjejich splnění některá z překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

12.6. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
vznikle překážky vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody.

na

13. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

13.1;_Tato_ Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajistí 
Objednatel. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dokončení poskytování Služeb 
v termínu dle odst. 4.1. této Smlouvy.

13.2. Objednatel má právo od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 
porušeni Poskytovatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména, 
nikoli však výlučně: J J

13.2.1. prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb po dobu delší než 10 dnů a dále 
porušeni jakékoliv povinnosti Poskytovatele vyplývající ze Smlouvy, které Poskytovatelem 
nebylo napraveno ani v dodatečné lhůtě poskytnuté Objednatelem, která nebude kratší 
10 dnů;

13.2.2. dostane-íi se Poskytovatel do úpadku, dojde k zahájení likvidace Smluvní strany 
uvaleni nucené správy, nebo uplatnění zajišťovacího prostředku postihujícího podstatnou část 
majetku Poskytovatele.

Poskytovatel má právo od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 
porušení Objednatelem, kterým se rozumí výlučně:

než

13.3.



13.3.1. prodlení Objednatele s hrazením ceny za plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 
dnů;

13.3.2. prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění této Smlouvy 
po dobu delší než 60 dnů.

13.4. Odstoupení od této Smlouvy je účinné následujícím dnem po doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

13.5. Zánikem účinnosti této Smlouvy v důsledku odstoupení kterékoliv ze Smluvních stran 
není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řádně poskytnuto dle této Smlouvy před účinností 
odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

13.6. Ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou dotčena ustanovení 
Smlouvy týkající se udělené Licence ze strany Poskytovatele Objednateli, nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením 
účinnosti této Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.

14. ŘEŠENÍ SPORŮ

:

14.1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

14.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její 
výklad či platnost a usilovat se o jejich vyřešení nejprve smíme prostřednictvím jednání 
oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

14.3. Nebude-Ii sporná záležitost vyřešena dle odst. 14.2., bude tento spor rozhodován 
s konečnou platností u příslušného obecného soudu České republiky.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem 
Smluvních stran.

15.2. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku.

15.3. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele:

15.3.1. provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv 
pohledávkám Objednatele za Poskytovatele, ani

15.3.2. postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoliv třetí 
osobu.

I



r *

1S.4 Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného 
^SvtS “ ^ j“ ^ « povinnosti vyplývající

^.o^" :f“ ST*'pokud t0 povaha

%

15.6; Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo
straně^mčrna buďd3 ”* ^Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní
straně doručena bud doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo

rn“lu“r“y’ MWÍ V ,ét° Sml0UVé “b0
15.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plném 
Příloha č. 2: Nabídka Poskytovatele 
Příloha č. 3: Cena a platební podmínky
Příloha č. 4: Oprávněné osoby, realizační tým a seznam subdodavatelů 
Pnloha c. 5: Seznam škol

textu l!rfouir™ mezi ,eXtem té,° Sml0U'7 a tex,em «>"loh* "* —ve„í

Smlouvy obdrží Objednatel ajedno (1) vyhotovení Smlouvy obdrží Poskytovatel.

^d^Xk^Cr:^;^Smlou™

o.

Poskyto

Hlavní město Praha 
■I^Josef Macháček 
ředitel odboru bezpečnosti 
Magistrátu hl. m. Prahy

PMVIA s.r.o 
Peter Šramatý 

jednatel společnosti

V Praze dne 2 9 *05* 2019 l 9 -05- 2019V Praze dne


